АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £&■ 077, 20/*? № 2 77
: город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 г.
№ 1132-K3 «О комиссиях по ■ делам несовершеннолетних и защите их прав в
Краснодарском крае», статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой редакции
приложение к иоетановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 15 января 2019 г. № 5 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.)
обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

2

5. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального
образования Тимашевский район (Коваленко Н.М.) довести до сведения членов
комиссии настоящее постановление.

6. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

-

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 00.03. 20/_0н° 3  7 7

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 7 марта 2018 г. № 202
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
огРО.ОЗ ZO/Ош 3. -JV )

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования Тимашевский район

Мальченко
Елена Ивановна

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, председатель
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

Коваленко
Наталья Михайловна

- начальник отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования Тимашевский
район, заместитель председателя комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Корниенко
Ольга Владимировна

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования Тимашевский
район, ответственный секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального
образования Тимашевский район.

2

Члены комиссии:

Анисимов
Евгений Владимирович

- начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Беликов
Олег Викторович

- начальник ОНД и ПР Тимашевского района
(по согласованию);

Головко
Любовь Леонидовна

- председатель Тимашевской районной
организации Краснодарской краевой
общественной организации ветеранов
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию);

Дзюба
Анна Викторовна

- директор МБОУ казачья СОТТТ № 16 имени
Л.Н. Толстого муниципального образования
Тимашевский район (по согласованию);

Ефремова
Юлия Юрьевна

- исполняющий обязанности заместителя
главного врача по детству и родовспоможению
ГБУЗ "Тимашевская ЦРБ" М3 КК
(по согласованию);

Еванович
Елена Анатольевна

- социальный работник прихода храма
Вознесения Господня г.Тимашевска
(по согласованию);

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

- начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

Клименко
Алла Алексеевна

- руководитель управления социальной защиты
населения в Тимашевском районе
(по согласованию);

Копач
Роман Валерьевич

- руководитель Тимашевского межрайонного
следственного отдела Следственного
управления следственного комитета России
по Краснодарскому краю (по согласованию);

Лопачева
Елена Александровна

- директор ГБПОУ КК «Тимашевский техникум
кадровых ресурсов» (по согласованию);

3

Лукашова
Алла Георгиевна

- директор ГКУ СО КК «Тимашевский СРЦН»
(по согласованию);

Луценко
Татьяна Сергеевна

- инспектор Тимашевского линейного отдела
полиции старший лейтенант полиции
(по согласованию);

Минасян
Арутюн Лазоревич

- начальник отделения наркоконтроля Отдела
МВД России по Тимашевскому району
(по согласованию);

Пирогов
Евгений Юрьевич

- начальник Отдела МВД России по
Тимашевскому району (по согласованию);

Проценко
Светлана Васильевна

- начальник управления образования
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

Пушкарь
Александр Алексеевич

- руководитель ГКУ «Центр занятости
населения Тимашевского района»
(по согласованию);

Савченко
Максим Петрович

- начальник Тимашевского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ У ФСИН России
по Краснодарскому краю (по согласованию);

Силищева
Наталья Александровна

- начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

Трушкин
Роман Иванович

- начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

Щербинина
Ирина Александровна

- директор ГБУ СО КК «Тимашевский КЦСОН»
(по согласованию);

Яровая
Инна Сергеевна

- начальник ОПДН ОУПП и ПДН ОМВД России
по Тимашевскому району (по согласованию).».

Исполняющий обязанности
первого заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район А.Н. Стешенко